

加工食品の原材料表示

保護者配布用

平成29年度 3 月分契約物資

- ※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします。
- ※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください。
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。
- ※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

ページ	物資名
1	かんぴょう(カット)
	冷凍三色ひなゼリー
	ホールコーン(レトルト)
	ドレッシング(醤油)
2	きくらげ(スライス)
	あずき
	冷凍さわらの竜田揚げ
	冷凍すだちゼリー
3	ガーリックパウダー
	冷凍さけ角切り

【 継続使用物資 】

物資名	ページ	参照月
冷凍チキンハンバーグ	1	4月 (変更後)
煮干し		
冷凍うどん	2	
クリームコーン(缶)	3	
ドレッシング(玉ねぎ)	3	5月
冷凍中華麺	2	6月
塩こうじ	3	7月
小魚の佃煮	1	9月
発芽玄米	4	11月
昆布パウダー ※	6	
もち米	2	12月

※大阪府学校給食会取り扱い物資

◎この表に記載されていない物資は、「〔市〕平成29年度年間契約物資(小学校) 加工食品の原材料表示(変更後)②」または「府一括購入物資 加工食品の原材料表示<小学校>」を参照して下さい。

